
VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. PENKTO POSĖDŽIO

2021 m. birželio ___ d. Nr. PV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 13 straipsnio 4, 6 ir

111 dalimis ir 20 straipsnio 2 dalies 1 punktu ir 4 dalimi, Visagino savivaldybės tarybos veiklos

reglamento, patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimu Nr. TS-190

„Dėl Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 26, 31 ir 35 punktais,

atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios

situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. birželio 16 d. sprendimą Nr. V-1471 „Dėl valstybės ir

savivaldybių institucijų, įstaigų, valstybės ir savivaldybių valdomų įmonių darbo vietoms būtinų

sąlygų“ ir siekdamas apriboti fizinį sąlytį bei taip užtikrinti galimos grėsmės sveikatai prevenciją ir į

nustatyta tvarka parengtus klausimus, įregistruotus savivaldybės tarybos sprendimų projektus ir

komitetų rekomendacinius sprendimus, išvadas ir pasiūlymus:

1. Š  a  u  k  i  u  Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. penktą posėdį, vyksiantį

nuotoliniu būdu, realiuoju laiku elektroninėmis ryšio priemonėmis 2021 m. birželio 23 d. 10.00 val.

2. S  u  d  a  r  a  u  Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. penkto posėdžio

darbotvarkę:

2.1. Dėl Visagino savivaldybės tautinių mažumų tarybos personalinės sudėties

patvirtinimo. Pranešėjas – Artūras Pimpė, savivaldybės tarybos sekretorius.

2.2. Dėl Visagino savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatų

patvirtinimo. Pranešėja – Evelina Visockytė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos

kontrolės skyriaus vyriausioji specialistė (jaunimo reikalų koordinatorė).

2.3. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. TS-158

„Dėl Visagino savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja –

Evelina  Visockytė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vyriausioji

specialistė (jaunimo reikalų koordinatorė).

2.4. Dėl Visagino savivaldybės 2021 metų biudžeto patikslinimo ir Visagino

savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. TS-17 „Dėl Visagino savivaldybės

2021 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto

skyriaus vedėja.

2.5. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-149

„Dėl Visagino savivaldybės mokymo lėšų paskirstymo, naudojimo ir perskirstymo tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.

2.6. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. TS-179

„Dėl pritarimo Visagino kūrybos namų projekto „Pasiruošę verslui („Ready for business“)“

įgyvendinimui“ 3 punkto pripažinimo netekusiu galios. Pranešėja – Inga Stankevičienė, Strateginio

planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vyriausioji specialistė.

2.7. Dėl projekto LLI-143 „Pasiruošę verslui“ („Ready for business/ReforB“) ir

projekto LLI-329 „Sveikas gyvenimas – pirmieji žingsniai kuriant laimingą ateitį“ („Sveikas

gyvenimas“) „Healthy life – first steps in creating happy future“ („Healthy life“)“ vykdymo.

Pranešėja – Inga Stankevičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vyriausioji

specialistė.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

2.8. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2017 m. gegužės 9 d. sprendimo Nr. TS-91

„Dėl pritarimo Visagino kūrybos namų projektui „Eko (ekologinis) gyvenimas – pirmieji žingsniai,

kuriant harmoniją („Eco life – first steps in creating harmony“)“ įgyvendinimui“ 3 punkto

pripažinimo netekusiu galios. Pranešėja – Inga Stankevičienė, Strateginio planavimo ir investicijų

valdymo skyriaus vyriausioji specialistė.

2.9. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. TS-123

„Dėl bepiločių orlaivių skrydžių virš Visagino savivaldybės teritorijos“ pripažinimo netekusiu galios.

Pranešėjas – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas.

2.10. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-198

„Dėl Visagino savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo ir nuostatų patvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

2.11. Dėl socialinių paslaugų kainų suderinimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės

paramos skyriaus vedėja.

2.12. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. TS-6 „Dėl

Visagino savivaldybės mokinių nemokamo maitinimo savivaldybės ir nevalstybinėse mokyklose ir

Visagino savivaldybės paramos mokinio reikmenims įsigyti tvarkos aprašų patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

2.13. Dėl sutikimo pratęsti R. M. (duomenys neskelbiami) gyvenimo Visagino šeimos

ir vaiko gerovės centre laikotarpį. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

2.14. Dėl Visagino „Atgimimo“ gimnazijos nuostatų patvirtinimo. Pranešėjas –

Laimonas Abarius, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vyriausiasis

specialistas.

2.15. Dėl Visagino „Gerosios vilties“ progimnazijos nuostatų patvirtinimo.

Pranešėjas – Laimonas Abarius, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus

vyriausiasis specialistas.

2.16. Dėl Visagino Draugystės progimnazijos nuostatų patvirtinimo. Pranešėjas –

Laimonas Abarius, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vyriausiasis

specialistas.

2.17. Dėl Visagino „Žiburio“ pagrindinės mokyklos nuostatų patvirtinimo.

Pranešėjas – Laimonas Abarius, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus

vyriausiasis specialistas.

2.18. Dėl Gaisrų prevencijos Visagino savivaldybėje 2021–2023 metų programos

patvirtinimo. Pranešėja – Julija Svidėnienė, savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja.

2.19. Dėl skolų pripažinimo beviltiškomis. Pranešėja – Rasa Gaidelienė, Vietinio ūkio

valdymo ir statybos skyriaus vyriausioji specialistė.

2.20. Dėl turto perdavimo patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartį viešajai įstaigai

Visagino edukacijų centrui. Pranešėja – Rasa Gaidelienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus

vyriausioji specialistė.

2.21. Dėl leidimų išdavimo ir mokesčio už naudojimąsi Visagino savivaldybės vietinės

reikšmės viešaisiais keliais važiuojant didžiagabaritėmis ir (ar) sunkiasvorėmis transporto

priemonėmis. Pranešėjas – Mantas Jatulionis, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vyriausiasis

specialistas.

2.22. Dėl Visagino kūrybos ir menų akademijos teikiamų paslaugų įkainių

patvirtinimo. Pranešėja – Liubov Sverčkova, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vyriausioji

specialistė.

2.23. Dėl 2022 metų žemės mokesčio tarifų nustatymo. Pranešėja – Liubov Sverčkova,

Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vyriausioji specialistė.

2.24. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. TS-23

„Dėl Visagino savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2021 metų

priemonių patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Liubov Sverčkova, Vietinio ūkio valdymo ir statybos

skyriaus vyriausioji specialistė.



3

2.25. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. TS-90

„Dėl ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn“ pakeitimo.

Pranešėja – Liubov Sverčkova, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vyriausioji specialistė.

2.26. Dėl ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto perėmimo savivaldybės

nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėja –

Liubov Sverčkova, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vyriausioji specialistė.

2.27. Dėl būsto Visagine, Vilties g. 9-11, pardavimo. Pranešėja – Liubov Sverčkova,

Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vyriausioji specialistė.

2.28. Dėl Visagino savivaldybės Garbės piliečio ženklo pavyzdžio patvirtinimo.

Pranešėja – Aušra Andrijauskienė, Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriaus

vedėja.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. penkto posėdžio

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-06-16 Nr. PV-E-108

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-06-16 16:30

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-06-16 16:30

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-10 12:46 - 2024-04-08 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-06-16 16:34

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-06-16 16:34

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-02 15:00 - 2021-07-02 15:00

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210601.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-06-17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-06-17 nuorašą suformavo Dalia Girniuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




